[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 219/2019

                        Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal informações sobre a possibilidade de isenção de pagamento de parquímetro para os funcionários do CAC (Centro de Atenção a Criança) e do CAISMI (Centro de Atenção Integral a Saúde da Mulher de Itatiba). Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que os funcionários chegam ao local de trabalho e não encontram vagas disponíveis sem a cobrança de parquímetro, sendo todas utilizadas pelos comerciantes da área central, ficando assim os funcionários tendo que pagar parquímetro todos os dias.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal para informações sobre a possibilidade de isenção de pagamento de parquímetro para os funcionários do CAC (Centro de Atenção a Criança) e do CAIMI (Centro de Atenção Integral a Saúde da Mulher de Itatiba).

                        SALA DAS SESSÕES, 06 de agosto de 2019.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PL

image1.png
PROTOCOLO 6259/2019 - 06/08/2019 16:03